Inhalt

Vorwort

Frauenfullball in Deutschland — vom Schandfleck
zum Erfolgsmodell

Die Frauen-FuRRball-Weltmeisterschaften 1991-2007

Frauen-WM 2011;

Organisation, Auslosung und Wettkampfmodus

Der Spielplan
Die Mannschaften:
Gruppe A:

Gruppe B:

Gruppe C:

Gruppe D:

Die Stadien

Deutschland
Frankreich
Kanada
Nigeria
Japan
Neuseeland
Mexiko
England
USA
Schweden
Nordkorea
Kolumbien
Brasilien
Australien
Norwegen
Aquatorial-Guinea

Die Qualifikation/Statistik

Serviceteil

Quellen/Bildnachweis

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1011920832

16

26
32
33
40

55

75

95

115

120

125

132

——


http://d-nb.info/1011920832

