

Inhalt

Vorwort	3
Frauenfußball in Deutschland – vom Schandfleck zum Erfolgsmodell	5
Die Frauen-Fußball-Weltmeisterschaften 1991-2007	16
Frauen-WM 2011: Organisation, Auslosung und Wettkampfmodus	26
Der Spielplan	32
Die Mannschaften: Gruppe A: Deutschland	33
Frankreich	40
Kanada	
Nigeria	
Gruppe B: Japan	55
Neuseeland	
Mexiko	
England	
Gruppe C: USA	75
Schweden	
Nordkorea	
Kolumbien	
Gruppe D: Brasilien	95
Australien	
Norwegen	
Äquatorial-Guinea	
Die Stadien	115
Die Qualifikation/Statistik	120
Serviceteil	125
Quellen/Bildnachweis	132